

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione di Borgo Borzellino
Categoria OG11 - Impianti tecnologici

COMMITTENTE: Ente Sviluppo Agricolo

Data, _____

IL TECNICO

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione di Borgo Borzellino -
Municipio

COMMITTENTE: Soprintendenza per i beni culturali ed ambientali di Palermo

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 15.01.01	Fornitura e collocazione di buttatoio in fire-clay delle dimensioni di 40x40 cm, poggiato su muratura di mattoni, completo di tappo e catenella, apparecchiatura di erogazione cost ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. piano terra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	217,22	217,22
2 15.01.04.01	Fornitura e collocazione di piatto per doccia in grès porcellanato, con gruppo miscelatore, doccia con braccio tipo saliscendi e diffusore snodabile, piletta a sifone con griglia i ... e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. delle dimensioni di 70x70 cm 1° piano					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	259,86	259,86
3 15.01.05	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	318,77	956,31
4 15.01.06	Fornitura e collocazione di bidet in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 58x35 cm, con miscelatore in ottone cromato, sifone ad S e piletta di scarico con tap ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. 1° piano					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	243,12	243,12
5 15.01.08	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di sedile ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	245,43	981,72
6 15.02.04.01	Fornitura e posa in opera di serbatoi per acqua potabile in Polietilene adatto all'interramento diretto, struttura nervata ad alta resistenza, occhielli per il sollevamento, boccap ... e per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte, escluso eventuale basamento. per capienza di 3.000 l					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'464,10	1'464,10
7 15.04.01.01	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a pastore, comprensivo di valvola di sezionamento a volantino, ta ... inetto pastore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua. con tubazione in rame coibentata Ø 14 mm					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	109,31	1'639,65
8 15.04.02.01	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della c ... a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque bianche							
	A R I P O R T A R E							5'761,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'761,98
9 15.04.02.02	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della c ... nte a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque nere					5,00	81,37	406,85
						5,00		
	SOMMANO cad							
10 C.8.10.60.j	Scaldacqua elettrico o termoelettrico da installare a vista, fornito e posto in opera, costituito da caldaia vetroporcellanata collaudata per resistere ad una pressione di 8,0 bar, ... , ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Scaldacqua verticale termoelettrico da 100 l					5,00	88,08	440,40
						5,00		
	SOMMANO cad							
11 15.04.04	Fornitura e collocazione di rubinetto di arresto in ottone cromato da 1/2" compreso ogni onere e magistero					2,00	315,77	631,54
						2,00		
	SOMMANO cad							
12 15.04.08.02	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzi ... pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 20x14,4 mm interno					2,00	23,80	47,60
						2,00		
	SOMMANO cad.							
13 15.04.08.05	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzi ... i pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 40x29 mm					60,00	6,82	409,20
						60,00		
	SOMMANO m							
14 15.04.17.07	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzi ... i pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 40x29 mm					50,00	17,97	898,50
						50,00		
	SOMMANO m							
15 13.07.03.01	Fornitura e collocazione di gruppo di pressurizzazione per impianto idrico sanitario costituito da: - n. 2 o 3 pompe centrifughe multistadio verticali con giranti diffusore e alber ... onante a perfetta regola d'arte. - Gruppo con 2 pompe (1 in funzione) avente: portata 3-6 m3/h - prevalenza 37÷26 m c.a.					1,00	2'602,44	2'602,44
						1,00		
	SOMMANO cad							
16 13.07.03.03	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 110 mm; interno 103,6 mm interno		50,00			50,00	9,82	491,00
						50,00		
	SOMMANO m							
	A R I P O R T A R E							11'689,51

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione di Borgo Borzellino -
Locali artigiani

COMMITTENTE: Soprintendenza per i beni culturali ed ambientali di Palermo

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 15.01.01	Fornitura e collocazione di buttatoio in fire-clay delle dimensioni di 40x40 cm, poggiato su muratura di mattoni, completo di tappo e catenella, apparecchiatura di erogazione cost ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. piano terra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	217,22	217,22
2 15.01.04.01	Fornitura e collocazione di piatto per doccia in grès porcellanato, con gruppo miscelatore, doccia con braccio tipo saliscendi e diffusore snodabile, piletta a sifone con g ... quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. delle dimensioni di 70x70 cm Piano terra 1° piano					2,00 4,00		
	SOMMANO cad					6,00	259,86	1'559,16
3 15.01.05	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	318,77	3'825,24
4 15.01.06	Fornitura e collocazione di bidet in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 58x35 cm, con miscelatore in ottone cromato, sifone ad S e piletta di scarico con tap ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	243,12	1'215,60
5 15.01.08	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo d ... e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	245,43	1'227,15
6 15.03.01	Fornitura e posa in opera di mobile attrezzato monoblocco per disabili comprensivo di: a) cassetta di scarico elettronica avente funzione di prelavaggio e lavaggio; b) tazza sanita ... lloni cromati, le opere murarie e quanto altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'781,08	2'781,08
7 15.03.04	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico per disabili, in ceramica bianca delle dimensioni minime di 66x52 cm circa con troppo pieno corredato di rubinetto elettroni ... ni, le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'836,12	1'836,12
8 15.03.05	Fornitura e collocazione di impugnatura di sicurezza ribaltabile per disabili costruita in tubo di acciaio da 1" con rivestimento termoplastico ignifugo e antiusura di ... o le opere murarie ed ogni altro onere ed							
	A R I P O R T A R E							12'661,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							12'661,57
	accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	387,57	775,14
9 15.02.04.02	Fornitura e posa in opera di serbatoi per acqua potabile in Polietilene adatto all'interramento diretto, struttura nervata ad alta resistenza, occhielli per il sollevamento, bo ... dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte, escluso eventuale basamento. per capienza di 5.000 l					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'999,61	1'999,61
10 15.04.01.01	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a passatore, comprensivo di valvola di sezionamento a volantino, tar ... inetto passatore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua, con tubazione in rame coibentata Ø 14 mm					62,00		
	SOMMANO cad					62,00	109,31	6'777,22
11 15.04.02.01	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico ... a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque bianche					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	81,37	1'627,40
12 15.04.02.02	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico ... te a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque nere					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	88,08	968,88
13 C.8.10.60.j	Scaldacqua elettrico o termoelettrico da installare a vista, fornito e posto in opera, costituito da caldaia vetroporcellanata collaudata per resistere ad una pressione di 8,0 bar, ... , ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Scaldacqua verticale termoelettrico da 100 l					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	315,77	1'578,85
14 AE.1	Fornitura e posa in opera di impianto di aspirazione forzata costituito da ventilatore da incasso e/o parete collegato in derivazione da linea luce, per coefficiente di ricambio ar ... ametri e colorazioni occorrenti. Compreso ogni altro onere e accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	246,74	493,48
15 15.04.04	Fornitura e collocazione di rubinetto di arresto in ottone cromato da 1/2" compreso ogni onere e magistero					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	23,80	47,60
16 15.04.08.02	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzi ... pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 20x14,4 mm							
	A R I P O R T A R E							26'929,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26'929,75
17 15.04.08.05	interno					150,00		
	SOMMANO m					150,00	6,82	1'023,00
	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzi ... i pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 40x29 mm					50,00		
	esterno					50,00	17,97	898,50
18 15.04.17.007	Fornitura e collocazione di gruppo di pressurizzazione per impianto idrico sanitario costituito da: - n. 2 o 3 pompe centrifughe multistadio verticali con giranti diffuso ... nante a perfetta regola d'arte. - Gruppo con 2 pompe (1 in funzione) avente: portata 3-6 m3/h - prevalenza 37÷26 m c.a.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'602,44	2'602,44
	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 110 mm; interno 103,6 mm					80,00		
	interno		80,00			80,00	9,82	785,60
20 13.07.03.03	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 160 mm; interno 150,6 mm					120,00		
	esterno: scarichi e acque bianche		120,00			120,00	15,88	1'905,60
	SOMMANO m					120,00		
	Fornitura, trasporto e posa in opera di braghe semplici o a squadra in PVC-U con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il d ... magisteri per la posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 160 mm					4,00		
21 13.07.05.03	SOMMANO cad					4,00	26,54	106,16
	Fornitura, trasporto e posa in opera di curve in PVC-U con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il detto anello ... r la posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 110 mm da 45° a 90°					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	9,19	55,14
	Fornitura e collocazione di pozzetto per base di colonna di scarico del tipo prefabbricato in cemento vibrato delle dimensioni in pianta di 80x50 cm con diaframma e sifone, compres ... ertino minimo da cm 2, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					4,00		
23 15.04.23	SOMMANO cad					4,00	121,36	485,44
	A R I P O R T A R E							34'791,63

[illegible]

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione di Borgo Borzellino -
Poste e Caserma CC

COMMITTENTE: Soprintendenza per i beni culturali ed ambientali di Palermo

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 15.01.01	Fornitura e collocazione di buttatoio in fire-clay delle dimensioni di 40x40 cm, poggiato su muratura di mattoni, completo di tappo e catenella, apparecchiatura di erogazione costi ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. piano terra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	217,22	217,22
2 15.01.04.01	Fornitura e collocazione di piatto per doccia in grès porcellanato, con gruppo miscelatore, doccia con braccio tipo saliscendi e diffusore snodabile, piletta a sifone con g ... quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. delle dimensioni di 70x70 cm 1° piano					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	259,86	259,86
3 15.01.05	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	318,77	1'912,62
4 15.01.06	Fornitura e collocazione di bidet in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 58x35 cm, con miscelatore in ottone cromato, sifone ad S e piletta di scaric ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	243,12	729,36
5 15.01.08	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di sedile ... co e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte.					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	245,43	1'472,58
6 15.03.01	Fornitura e posa in opera di mobile attrezzato monoblocco per disabili comprensivo di: a) cassetta di scarico elettronica avente funzione di prelavaggio e lavaggio; b) ta ... lloni cromati, le opere murarie e quanto altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'781,08	2'781,08
7 15.03.04	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico per disabili, in ceramica bianca delle dimensioni minime di 66x52 cm circa con troppo pieno corredato di rubinetto elettronico ... ni, le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'836,12	1'836,12
8 15.03.05	Fornitura e collocazione di impugnatura di sicurezza ribaltabile per disabili costruita in tubo di acciaio da 1" con rivestimento termoplastico ignifugo e antiusura di colore a sce ... eso le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		9'208,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		9'208,84
	SOMMANO cad					2,00	387,57	775,14
9 15.02.04.001	Fornitura e posa in opera di serbatoi per acqua potabile in Polietilene adatto all'interramento diretto, struttura nervata ad alta resistenza, occhielli per il sollevamento, bo ... dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte, escluso eventuale basamento. per capienza di 3.000 l					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'464,10	1'464,10
10 15.04.02.01	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico ... a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque bianche					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	81,37	732,33
11 15.04.02.02	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico ... te a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque nere					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	88,08	880,80
12 15.04.01.01	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a passatore, comprensivo di valvola di sezion ... netto passatore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua. con tubazione in rame coibentata Ø 14 mm					32,00		
	SOMMANO cad					32,00	109,31	3'497,92
13 C.8.10.60.j	Scaldacqua elettrico o termoelettrico da installare a vista, fornito e posto in opera, costituito da caldaia vetroporcellanata collaudata per resistere ad una pressione di 8,0 bar, ... , ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Scaldacqua verticale termoelettrico da 100 l					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	315,77	631,54
14 15.04.04	Fornitura e collocazione di rubinetto di arresto in ottone cromato da 1/2" compreso ogni onere e magistero					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	21,50	43,00
15 15.04.08.02	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzi ... pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 20x14,4 mm interno					100,00		
	SOMMANO m					100,00	6,82	682,00
16 15.04.08.05	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzi ... i pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 40x29 mm esterno					50,00		
	A R I P O R T A R E					50,00		17'915,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					50,00		17'915,67
	SOMMANO m					50,00	17,97	898,50
17 15.04.17.007	Fornitura e collocazione di gruppo di pressurizzazione per impianto idrico sanitario costituito da: - n. 2 o 3 pompe centrifughe multistadio verticali con giranti diffuso ... nante a perfetta regola d'arte. - Gruppo con 2 pompe (1 in funzione) avente: portata 3-6 m3/h - prevalenza 37÷26 m c.a.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'602,44	2'602,44
18 13.07.03.01	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiango con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 110 mm; interno 103,6 mm interno		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	9,82	392,80
19 13.07.03.03	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiango con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 160 mm; interno 150,6 mm esterno: scarichi e acque bianche		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	15,88	2'382,00
20 13.07.04.001	Fornitura, trasporto e posa in opera di curve in PVC-U con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il detto anello ... r la posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 110 mm da 45° a 90°					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	9,19	73,52
21 13.07.05.03	Fornitura, trasporto e posa in opera di braghe semplici o a squadra in PVC-U con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il d ... magisteri per la posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 160 mm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	26,54	53,08
22 15.04.23	Fornitura e collocazione di pozzetto per base di colonna di scarico del tipo prefabbricato in cemento vibrato delle dimensioni in pianta di 80x50 cm con diaframma e sifone, compres ... ertino minimo da cm 2, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	121,36	242,72
	Parziale LAVORI A MISURA euro							24'560,73
	T O T A L E euro							24'560,73
	Data, _____ Il Tecnico _____							
	A R I P O R T A R E							

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione di Borgo Borzellino -
Dispensario

COMMITTENTE: Soprintendenza per i beni culturali ed ambientali di Palermo

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 15.01.01	Fornitura e collocazione di buttatoio in fire-clay delle dimensioni di 40x40 cm, poggiato su muratura di mattoni, completo di tappo e catenella, apparecchiatura di erogazione cost ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. piano terra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	217,22	217,22
2 15.01.04.01	Fornitura e collocazione di piatto per doccia in grès porcellanato, con gruppo miscelatore, doccia con braccio tipo saliscendi e diffusore snodabile, piletta a sifone con g ... quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. delle dimensioni di 70x70 cm 1° piano					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	259,86	259,86
3 15.01.05	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	318,77	637,54
4 15.01.06	Fornitura e collocazione di bidet in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 58x35 cm, con miscelatore in ottone cromato, sifone ad S e piletta di scaric ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	243,12	486,24
5 15.01.08	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di sedile ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	245,43	490,86
6 15.02.04.01	Fornitura e posa in opera di serbatoi per acqua potabile in Polietilene adatto all'interramento diretto, struttura nervata ad alta resistenza, occhielli per il sollevamento, bo ... dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte, escluso eventuale basamento. per capienza di 3.000 l					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'464,10	1'464,10
7 15.04.01.01	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a pastatore, comprensivo di valvola di sezionamento a volantino, tar ... netto pastatore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua. con tubazione in rame coibentata Ø 14 mm					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	109,31	1'530,34
8 15.04.02.01	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico ... a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque bianche							
	A R I P O R T A R E							5'086,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'086,16
9 15.04.02.02	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico ... te a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque nere					4,00	81,37	325,48
						4,00		
	SOMMANO cad							
10 C.8.10.60.j	Scaldacqua elettrico o termoelettrico da installare a vista, fornito e posto in opera, costituito da caldaia vetroporcellanata collaudata per resistere ad una pressione di 8,0 bar, ... , ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Scaldacqua verticale termoelettrico da 100 l					4,00	88,08	352,32
						4,00		
	SOMMANO cad							
11 15.04.04	Fornitura e collocazione di rubinetto di arresto in ottone cromato da 1/2" compreso ogni onere e magistero					1,00	315,77	315,77
						1,00		
	SOMMANO cad							
12 15.04.08.02	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzi ... pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 20x14,4 mm interno					2,00	23,80	47,60
						2,00		
	SOMMANO cad.							
13 15.04.08.05	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzi ... i pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 40x29 mm esterno					50,00	6,82	341,00
						50,00		
	SOMMANO m							
14 15.04.17.06	Fornitura e collocazione di gruppo di pressurizzazione per impianto idrico sanitario costituito da: - n. 2 o 3 pompe centrifughe multistadio verticali con giranti diffuso ... nante a perfetta regola d'arte. - Gruppo con 2 pompe (1 in funzione) avente: portata 3-6 m3/h - prevalenza 28÷18 m c.a.					30,00	17,97	539,10
						30,00		
	SOMMANO m							
15 13.07.03.01	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 110 mm; interno 103,6 mm interno		25,00			1,00	2'559,43	2'559,43
						1,00		
	SOMMANO cad							
16 13.07.03.03	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 160 mm;		25,00			25,00	9,82	245,50
						25,00		
	SOMMANO m							
	A R I P O R T A R E							9'812,36

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione di Borgo Borzellino -
Rivendita e trattoria

COMMITTENTE: Soprintendenza per i beni culturali ed ambientali di Palermo

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 15.01.01	Fornitura e collocazione di buttatoio in fire-clay delle dimensioni di 40x40 cm, poggiato su muratura di mattoni, completo di tappo e catenella, apparecchiatura di erogazione cost ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. piano terra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	217,22	217,22
2 15.01.04.01	Fornitura e collocazione di piatto per doccia in grès porcellanato, con gruppo miscelatore, doccia con braccio e diffusore snodabile, piletta a sifone con griglia in ottone compres ... e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte: delle dimensioni di 70x70 cm Piano terra 1° piano					1,00 1,00		
	SOMMANO cad.					2,00	259,86	519,72
3 15.01.05	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda ... entilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte					16,00		
	SOMMANO cad.					16,00	318,77	5'100,32
4 15.01.06	Fornitura e collocazione di bidè in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 58x35 cm, con miscelatore in ottone cromato, sifone ad S e piletta di scarico con tapp ... entilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	243,12	729,36
5 15.01.08	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di sedile ... ico e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte					16,00		
	SOMMANO cad.					16,00	245,43	3'926,88
6 15.03.01	Fornitura e posa in opera di mobile attrezzato monoblocco per disabili comprensivo di: a) cassetta di scarico elettronica avente funzione di prelavaggio e lavaggio; b) ta ... lloni cromati, le opere murarie e quanto altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'781,08	2'781,08
7 15.03.04	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico per disabili, in ceramica bianca delle dimensioni minime di 66x52 cm circa con troppo pieno corredato di rubinetto elettronici ... ni, le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'836,12	1'836,12
8 15.03.05	Fornitura e collocazione di impugnatura di sicurezza ribaltabile per disabili costruita in tubo di acciaio da 1" con rivestimento termoplastico ignifugo e antiusura di ... o le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							15'110,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							15'110,70
9 15.04.01.01	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a passatore, comprensivo di valvola di sezionamento a volantino ... netto passatore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua. con tubazione in rame coibentata Ø 14 mm					2,00	387,57	775,14
						2,00		
						70,00		
						70,00		
10 15.04.02.01	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico ... a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque bianche					23,00	109,31	7'651,70
	SOMMANO cad					70,00		
11 15.04.02.02	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico ... te a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque nere					23,00		
						23,00		
						20,00	81,37	1'871,51
						20,00		
12 C.8.10.60.j	Scaldacqua elettrico o termoelettrico da installare a vista, fornito e posto in opera, costituito da caldaia vetroporcellanata collaudata per resistere ad una pressione di 8,0 bar, ... , ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Scaldacqua verticale termoelettrico da 100 l					3,00		
						3,00		
						20,00	88,08	1'761,60
						20,00		
13 AE.1	Fornitura e posa in opera di impianto di aspirazione forzata costituito da ventilatore da incasso e/o parete collegato in derivazione da linea luce, per coefficiente di ricambio ar ... ametri e colorazioni occorrenti. Compreso ogni altro onere e accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte					6,00		
						6,00		
						3,00	315,77	947,31
						3,00		
14 15.04.04	Fornitura e collocazione di rubinetto di arresto in ottone cromato da 1/2" compreso ogni onere e magistero					2,00		
						2,00		
						200,00	6,82	1'364,00
						200,00		
15 15.04.08.02	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzi ... pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 20x14,4 mm interno		200,00			200,00		
						200,00		
						100,00	100,00	100,00
						100,00		
16 15.04.08.05	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzi ... i pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 40x29 mm esterno		100,00			100,00		
						100,00		
						100,00		
						100,00		
	A R I P O R T A R E					100,00		31'010,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					100,00		31'010,00
	SOMMANO m					100,00	17,97	1'797,00
17 15.04.17.007	Fornitura e collocazione di gruppo di pressurizzazione per impianto idrico sanitario costituito da: - n. 2 o 3 pompe centrifughe multistadio verticali con giranti diffuso ... nante a perfetta regola d'arte. - Gruppo con 2 pompe (1 in funzione) avente: portata 3-6 m3/h - prevalenza 37÷26 m c.a.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'602,44	2'602,44
18 13.07.03.01	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiango con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 110 mm; interno 103,6 mm interno		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	9,82	982,00
19 13.07.03.03	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiango con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 160 mm; interno 150,6 mm esterno: scarichi e acque bianche		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	15,88	2'382,00
20 13.07.04.01	Fornitura, trasporto e posa in opera di curve in PVC-U con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il detto anello ... r la posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 110 mm da 45° a 90°					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	9,19	91,90
21 13.07.05.03	Fornitura, trasporto e posa in opera di braghe semplici o a squadra in PVC-U con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il d ... magisteri per la posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 160 mm					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	26,54	79,62
22 15.04.23	Fornitura e collocazione di pozzetto per base di colonna di scarico del tipo prefabbricato in cemento vibrato delle dimensioni in pianta di 80x50 cm con diaframma e sifone, compres ... ertino minimo da cm 2, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	121,36	485,44
	Parziale LAVORI A MISURA euro							39'430,40
	T O T A L E euro							39'430,40
	Data, _____							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione di Borgo Borzellino -
Scuola

COMMITTENTE: Soprintendenza per i beni culturali ed ambientali di Palermo

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 15.01.05	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda ... entilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	318,77	2'550,16
2 15.01.06	Fornitura e collocazione di bidè in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 58x35 cm, con miscelatore in ottone cromato, sifone ad S e piletta di scarico con tapp ... entilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte					4,00		
	SOMMANO cad.					4,00	243,12	972,48
3 15.01.08	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di sedile ... ico e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	245,43	1'963,44
4 15.03.01	Fornitura e posa in opera di mobile attrezzato monoblocco per disabili comprensivo di: a) cassetta di scarico elettronica avente funzione di prelavaggio e lavaggio; b) ta ... lloni cromati, le opere murarie e quanto altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'781,08	2'781,08
5 15.03.04	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico per disabili, in ceramica bianca delle dimensioni minime di 66x52 cm circa con troppo pieno corredato di rubinetto elettronici ... ni, le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'836,12	1'836,12
6 15.03.05	Fornitura e collocazione di impugnatura di sicurezza ribaltabile per disabili costruita in tubo di acciaio da 1" con rivestimento termoplastico ignifugo e antiusura di ... o le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	387,57	775,14
7 15.02.04.01	Fornitura e posa in opera di serbatoi per acqua potabile in polietilene adatto all'interramento diretto, struttura nervata ad alta resistenza, occhielli per il sollevamento, boccap ... scarico e quanto altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte: per capienza di 3.000 l					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	1'464,10	1'464,10
8 15.04.01.01	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a pastore, comprensivo di valvola di sezionamento a volantino, tar ... inetto pastore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua: con tubazione in rame coibentata Ø 14 mm					36,00		
	A R I P O R T A R E					36,00		12'342,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					36,00		12'342,52
	SOMMANO cad.					36,00	109,31	3'935,16
9 15.04.02.01	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della c ... a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque bianche					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	81,37	732,33
10 15.04.02.02	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della c ... nte a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. per punto di scarico acque nere					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	88,08	1'145,04
11 C.8.10.60.j	Scaldacqua elettrico o termoelettrico da installare a vista, fornito e posto in opera, costituito da caldaia vetroporcellanata collaudata per resistere ad una pressione di 8,0 bar, ... , ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Scaldacqua verticale termoelettrico da 100 l					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	315,77	631,54
12 15.04.04	Fornitura e collocazione di rubinetto di arresto in ottone cromato da 1/2" compreso ogni onere e magistero					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	23,80	47,60
13 15.04.08.02	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzionamen ... gni altro onere e magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte: per diametro DN 20x14,4 mm interno					100,00		
	SOMMANO al m					100,00	6,82	682,00
14 15.04.08.05	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di funzionamen ... ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte: per diametro DN 40x29 mm esterno					50,00		
	SOMMANO al m					50,00	17,97	898,50
15 15.04.17.007	Fornitura e collocazione di gruppo di pressurizzazione per impianto idrico sanitario costituito da: - n. 2 o 3 pompe centrifughe multistadio verticali con giranti diffusore e alber ... onante a perfetta regola d'arte. - Gruppo con 2 pompe (1 in funzione) avente: portata 3-6 m3/h - prevalenza 37÷26 m c.a.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'602,44	2'602,44
16 13.07.03.01	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo da compensarsi a parte: D esterno 110 mm; interno 103,6 mm interno		40,00			40,00		
	A R I P O R T A R E					40,00		23'017,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					40,00		23'017,13
	SOMMANO al m					40,00	9,82	392,80
17 13.07.03.03	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiango con materiale idoneo da compensarsi a parte: D esterno 160 mm; interno 150,6 mm esterno: scarichi e acque bianche		120,00			120,00		
	SOMMANO al m					120,00	15,88	1'905,60
18 13.07.03.06	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiango con materiale idoneo da compensarsi a parte: D esterno 315 mm; interno 296,6 mm esterno		20,00			20,00		
	SOMMANO al m					20,00	47,74	954,80
19 13.07.04.01	Fornitura, trasporto e posa in opera di curve in PVC-U con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il detto anello e tutti i ... posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: del D esterno 110 mm da 45° a 90°					6,00		
	SOMMANO cad.					6,00	9,19	55,14
20 13.07.05.03	Fornitura, trasporto e posa in opera di braghe semplici o a squadra in PVC-U con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il d ... isteri per la posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: del D esterno 160 mm					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	26,54	53,08
21 15.04.23	Fornitura e collocazione di pozzetto per base di colonna di scarico del tipo prefabbricato in cemento vibrato delle dimensioni in pianta di 80x50 cm con diaframma e sifone, compres ... ertura per l'ispezione, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	121,36	242,72
	Parziale LAVORI A MISURA euro							26'621,27
	T O T A L E euro							26'621,27
	Data, _____ Il Tecnico _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____							
	A R I P O R T A R E							

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione di Borgo Borzellino -
Aree esterne

COMMITTENTE: Soprintendenza per i beni culturali ed ambientali di Palermo

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 13.03.01.002	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad alta densità tipo PE 100 (sigma 80) serie PFA10-SDR17, per acqua potabile, realizzati in conformità alla norma UNI EN 1220 ... io e la disinfezione ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 63 mm adduzione acqua da condotta consortile		300,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	7,89	2'367,00
2 13.09.13.001	Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto prefabbricato modulare per rete idrica per alloggiamento di pezzi speciali, saracinesche e giunti, in calcestruzzo ... nco ed il ricoprimento da compensarsi a parte. - Elemento di fondo altezza utile 945 mm. dimensione interna 800 x 800 mm rete di adduzione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	273,13	273,13
3 13.09.13.003	Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto prefabbricato modulare per rete idrica per alloggiamento di pezzi speciali, saracinesche e giunti, in calcestruzzo ... o ed il ricoprimento da compensarsi a parte. - Elemento di fondo altezza utile 945 mm. dimensione interna 1200 x 1200 mm rete di adduzione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	344,42	344,42
4 15.04.17.013	Fornitura e collocazione di gruppo di pressurizzazione per impianto idrico sanitario costituito da: - n. 2 o 3 pompe centrifughe multistadio verticali con giranti diffusore e alber ... ionante a perfetta regola d'arte.- Gruppo con 2 pompe (1 in funzione) avente: portata 2-6 m3/h - prevalenza 50÷33 m c.a. rete di adduzione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4'307,66	4'307,66
5 A.22.01.01	Fossa settica a sezione circolare con elementi prefabbricati in calcestruzzo vibrocompresso, tipo Imhoff, completa di fondo e coperchio, anelli, tramoggia, boccaporto con sifone, c ... e sigillaura dei giunti. Restano esclusi gli oneri di scavo e di rinterro da computarsi a parte. capacità per 12 persone Incremento 10% (prezzario Agricoltura)	1,10			1,000	1,10		
	SOMMANO cad.					1,10	1'275,42	1'402,96
6 A.22.01.03	Fossa settica a sezione circolare con elementi prefabbricati in calcestruzzo vibrocompresso, tipo Imhoff, completa di fondo e coperchio, anelli, tramoggia, boccaporto con sifone, c ... e sigillaura dei giunti. Restano esclusi gli oneri di scavo e di rinterro da computarsi a parte. capacità per 36 persone Incremento 10% (prezzario Agricoltura)	1,10			2,000	2,20		
	SOMMANO cad.					2,20	2'727,21	5'999,86
7 13.07.03.01	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 110 mm; interno 103,6 mm condotte disperdenti	2,00 1,00	150,00 60,00			300,00 60,00		
	SOMMANO m					360,00	9,82	3'535,20
8 15.04.23	Fornitura e collocazione di pozzetto per base di colonna di scarico del tipo prefabbricato in cemento vibrato delle dimensioni in pianta di 80x50 cm con diaframma e sifone, compres ... ertino minimo da cm 2, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							18'230,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							18'230,23
9 N.P.3	pozzetti d'ispezione per fosse Imhoff	3,00			2,000	6,00		
	pozzetti d'ispezione per riuso acque piovane					2,00		
	SOMMANO cad					8,00	121,36	970,88
	Fornitura e posa in opera di impianto per il recupero di acque piovane, per uso irriguo e domestico, costituito da serbatoio di accumulo in polietilene da 10.-12.000 litri, tubazio ... e il lavoro finito a regola d'arte. Escluse le opere murarie per l'interramento e la protezione dell'impianto interrato.					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	17'672,81	35'345,62
	Parziale LAVORI A MISURA euro							54'546,73
	T O T A L E euro							54'546,73
	Data, _____							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione di Borgo Borzellino -
Impianti tecnici

COMMITTENTE: Ente Sviluppo Agricolo

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 14.01.01.002	Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commutato, a parete o soffitto, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione ... gancio a soffitto, gli accessori per le giunzioni a cassetta, la minuteria ed ogni altro onere. con cavo di tipo H07Z1-K Ex locali Artigiani - Piano Terra Ex locali Artigiani - Piano Primo Ex Municipio - Piano Terra *(par.ug.=22+8) Ex Municipio - Piano Primo Ex Scuola - Piano Interrato Ex Scuola - Piano Terra Ex Scuola - Piano Primo Ex Trattoria - Piano Terra Ex Trattoria - Piano Primo Ex Dispensario - Piano Terra Ex Dispensario - Piano Primo Ex Poste - Piano Terra Ex Poste - Piano Primo	30,00				31,00 40,00 30,00 21,00 23,00 31,00 25,00 34,00 34,00 8,00 10,00 28,00 27,00		
	SOMMANO cad					342,00	43,00	14'706,00
2 14.01.03.001	Fornitura e posa in opera di punto di comando per punto luce semplice, interrotto, deviato, a pulsante realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partir ... i per le giunzioni a cassetta, la minuteria ed ogni altro onere. con un singolo comando interrotto o pulsante per dimmer Ex locali Artigiani - Piano Terra Ex locali Artigiani - Piano Primo Ex Municipio - Piano Terra Ex Municipio - Piano Primo Ex Scuola - Piano Interrato Ex Scuola - Piano Terra Ex Scuola - Piano Primo Ex Trattoria - Piano Terra Ex Trattoria - Piano Primo Ex Dispensario - Piano Terra Ex Dispensario - Piano Primo Ex Poste - Piano Terra Ex Poste - Piano Primo					31,00 40,00 30,00 21,00 23,00 31,00 25,00 34,00 34,00 8,00 10,00 28,00 27,00		
	SOMMANO cad					342,00	44,00	15'048,00
3 14.01.05.001	Fornitura e posa in opera in scatola già predisposta di cui alle voci 14.1.3 o 14.1.4 di ulteriore punto di comando, compreso filo conduttore di fase in rame con rivestime ... co fino alla cassetta di derivazione, e ogni altro onere e magistero. ulteriore comando interrotto o pulsante per dimmer Ex locali Artigiani - Piano Terra Ex locali Artigiani - Piano Primo Ex Municipio - Piano Terra Ex Municipio - Piano Primo Ex Scuola - Piano Interrato Ex Scuola - Piano Terra Ex Scuola - Piano Primo Ex Trattoria - Piano Terra Ex Trattoria - Piano Primo Ex Dispensario - Piano Terra Ex Dispensario - Piano Primo Ex Poste - Piano Terra Ex Poste - Piano Primo					31,00 40,00 30,00 21,00 23,00 31,00 25,00 34,00 34,00 8,00 10,00 28,00 27,00		
	SOMMANO cad					342,00	16,00	5'472,00
4 14.01.08.002	Punto di collegamento di apparecchiatura elettrica monofase, trifase o trifase con neutro, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione d ... esi, gli accessori per le giunzioni a cassetta, la minuteria ed ogni altro onere. monofase, conduttori di sezione 2,5mm ² Ex locali Artigiani - Piano Terra Ex locali Artigiani - Piano Primo Ex Municipio - Piano Terra					8,00 12,00 5,00		
	A R I P O R T A R E					25,00		35'226,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					25,00		35'226,00
5	Ex Municipio - Piano Primo					6,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato					4,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					4,00		
	Ex Scuola - Piano Primo					2,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					3,00		
14.01.07	Ex Trattoria - Piano Primo					6,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					3,00		
	Ex Poste - Piano Terra					4,00		
	Ex Poste - Piano Primo					4,00		
	SOMMANO cad					61,00	43,00	2'623,00
6	Maggiorazione per realizzazione di punto di comando luminoso tramite l'inserimento e il collegamento di lampada spia luminosa a led entro apparecchio di comando predisposto per localizzazione dello stesso al buio.					684,00		
	SOMMANO cad					684,00	5,00	3'420,00
14.02.03.001	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle voci 14.2.1 e 14.2.2 di apparecchi per il prelievo di energia, standard Italiano (terra centrale) o universale (terra cent ... al primo effettuato con cavo FS17 o H07Z1-K di sezione uguale a quella del cavo principale presa 2P+t 10/16A - 1 modulo					18,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					26,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo					18,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					18,00		
	Ex Municipio - Piano Primo					12,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato					12,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					12,00		
	Ex Scuola - Piano Primo					14,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					18,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo					4,00		
7	Ex Dispensario - Piano Terra					7,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					13,00		
	Ex Poste - Piano Terra					11,00		
	Ex Poste - Piano Primo					183,00	11,00	2'013,00
	SOMMANO cad							
14.02.01.002	Realizzazione di derivazione per punto Forza Motrice, monofase, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale (questa escl ... malta cementizia, e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito. con cavo tipo H07Z1-K fino a 4 mm²					10,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Terra *(par.ug.=18,00-8)	10,00				14,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo *(par.ug.=26,00-12)	14,00				13,00		
	Ex Municipio - Piano Terra *(par.ug.=18,00-5)	13,00				12,00		
	Ex Municipio - Piano Primo *(par.ug.=18,00-6)	12,00				8,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato *(par.ug.=12,00-4)	8,00				8,00		
	Ex Scuola - Piano Terra *(par.ug.=12,00-4)	8,00				10,00		
	Ex Scuola - Piano Primo *(par.ug.=12,00-2)	10,00				10,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra *(par.ug.=14,00-4)	10,00				16,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo *(par.ug.=18,00-2)	16,00				1,00		
8	Ex Dispensario - Piano Terra *(par.ug.=4,00-3)	1,00				4,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo *(par.ug.=7,00-3)	4,00				9,00		
	Ex Poste - Piano Terra *(par.ug.=13,00-4)	9,00				7,00		
	Ex Poste - Piano Primo *(par.ug.=11,00-4)	7,00				122,00	49,00	5'978,00
	SOMMANO cad							
14.02.03.004	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle voci 14.2.1 e 14.2.2 di apparecchi per il prelievo di energia, standard Italiano (terra centrale) o universale (terra cent ... cavo principale presa interbloccata 2P+t 10/16A					8,00		
	Universale - con interruttore magnetotermico 1P+N 16A 3kA - 3 moduli					12,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					5,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo					6,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					4,00		
	Ex Municipio - Piano Primo					4,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato							
	Ex Scuola - Piano Terra							
	A R I P O R T A R E					39,00		49'260,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					39,00		49'260,00
	Ex Scuola - Piano Primo					2,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					3,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo					6,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					3,00		
	Ex Poste - Piano Terra					4,00		
	Ex Poste - Piano Primo					4,00		
	SOMMANO cad					61,00	82,00	5'002,00
9 14.02.03.002	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle voci 14.2.1 e 14.2.2 di apparecchi per il prelievo di energia, standard Italiano (terra centrale) o universale (terra cent ... ttuato con cavo FS17 o H07Z1-K di sezione uguale a quella del cavo principale presa 2P+t 10/16A – Universale - 2 moduli							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					18,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo					26,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					18,00		
	Ex Municipio - Piano Primo					18,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato					12,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					12,00		
	Ex Scuola - Piano Primo					12,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					14,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo					18,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra					4,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					7,00		
	Ex Poste - Piano Terra					13,00		
	Ex Poste - Piano Primo					11,00		
	SOMMANO cad					183,00	15,00	2'745,00
10 14.03.01.001	Realizzazione di dorsale di alimentazione realizzata con tubazione di tipo incassato con tubazione sottotraccia a parete o pavimento, a partire dal quadro di alimentazione, ... di distribuzione del locale più distante alimentato dalla dorsale. Per ogni interruttore di partenza. linea 2x2,5mm ² +T							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra *(lung.=31,00+30)	4,00	61,00			244,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo	3,00	31,00			93,00		
	Ex Municipio - Piano Terra *(lung.=42,00+42)	3,00	84,00			252,00		
	Ex Municipio - Piano Primo *(lung.=42,00+42)	3,00	84,00			252,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato *(lung.=23,00+23)	4,00	46,00			184,00		
	Ex Scuola - Piano Terra *(lung.=23,00+23)	3,00	46,00			138,00		
	Ex Scuola - Piano Primo *(lung.=23,00+23)	2,00	46,00			92,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra *(lung.=27,00+27)	4,00	54,00			216,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo *(lung.=27,00+27)	3,00	54,00			162,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra *(lung.=20,00+19)	2,00	39,00			78,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo *(lung.=20,00+19)	2,00	39,00			78,00		
	Ex Poste - Piano Terra *(lung.=26,00+26)	3,00	52,00			156,00		
	Ex Poste - Piano Primo	3,00	26,00			78,00		
	SOMMANO m					2'023,00	16,00	32'368,00
11 14.03.01.002	Realizzazione di dorsale di alimentazione realizzata con tubazione di tipo incassato con tubazione sottotraccia a parete o pavimento, a partire dal quadro di alimentazione, ... di distribuzione del locale più distante alimentato dalla dorsale. Per ogni interruttore di partenza. linea 2x4mm ² +T							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra	6,00	30,00			180,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo	5,00	30,00			150,00		
	Ex Municipio - Piano Terra	3,00	42,00			126,00		
	Ex Municipio - Piano Primo	3,00	42,00			126,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato	3,00	23,00			69,00		
	Ex Scuola - Piano Terra	3,00	23,00			69,00		
	Ex Scuola - Piano Primo	2,00	23,00			46,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra	3,00	27,00			81,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo	5,00	27,00			135,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra	1,00	19,00			19,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo	2,00	19,00			38,00		
	Ex Poste - Piano Terra	5,00	26,00			130,00		
	Ex Poste - Piano Primo	4,00	26,00			104,00		
	SOMMANO m					1'273,00	17,00	21'641,00
	A R I P O R T A R E							111'016,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					35,00		129'994,00
	Ex Scuola - Piano Interrato					2,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					2,00		
	Ex Scuola - Piano Primo					2,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					2,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo					3,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					5,00		
	Ex Poste - Piano Terra					6,00		
	Ex Poste - Piano Primo					6,00		
	SOMMANO cad					63,00	60,00	3'780,00
16 14.11.04.001	Fornitura e posa in opera di armadio per cablaggio strutturato di tipo 19", costituiti da contenitore e pannelli in lamiera d'acciaio spessore 10/10mm e porta trasparente in lamier ... o ad anello e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. armadio Rack da parete fino a 13U							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					1,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					1,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					1,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					1,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					1,00		
	Ex Poste - Piano Terra					1,00		
	SOMMANO cad					6,00	825,00	4'950,00
17 14.11.05	Fornitura e posa in opera all'interno dei armadi di cui alla voce 14.11.4 di pannelli di permutazione completi con 24 connettori RJ45 cat. 6 1U, per cavo UtP o FtP 22÷24 AWG a 4 coppie, completo di targhette identificative dei circuiti.							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					2,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					2,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					2,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					2,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					2,00		
	Ex Poste - Piano Terra					2,00		
	SOMMANO cad					12,00	257,00	3'084,00
18 14.11.06.001	Fornitura e posa in opera di cavo dati in categoria 6 con coduttori a 24AWG (0,51mm) solidi in rame, isolamento in poliolefina, 4 coppie a conduttori twistati con separato ... à inoltre essere conforme al regolamento per i prodotti da costruzione (CPR) con classe minima Eca. cavo UtP Cat. 6 LSZH							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra *(par.ug.=4*2)*(lung.=31,00+5)	8,00	36,00			288,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo *(lung.=31,00+5)	21,00	36,00			756,00		
	Ex Municipio - Piano Terra *(lung.=42,00+5)	2,00	47,00			94,00		
	Ex Municipio - Piano Primo	4,00	42,00			168,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato *(lung.=23,00+5)	2,00	28,00			56,00		
	Ex Scuola - Piano Terra *(lung.=23,00+5)	2,00	28,00			56,00		
	Ex Scuola - Piano Primo *(lung.=23,00+5)	2,00	28,00			56,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra *(lung.=27,00+5)	2,00	32,00			64,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo *(lung.=27,00+5)	3,00	32,00			96,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra *(lung.=20,00+5)	5,00	25,00			125,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo *(lung.=20,00+5)	5,00	25,00			125,00		
	Ex Poste - Piano Terra *(lung.=26,00+5)	6,00	31,00			186,00		
	Ex Poste - Piano Primo *(lung.=26,00+5)	6,00	31,00			186,00		
	SOMMANO m					2'256,00	2,00	4'512,00
19 14.11.09	telefonici, conduttori a filo unico in rame stagnato □ 0,6 mm, isolante in pvc Fornitura e posa in opera di cavo ad 1 Coppia tR/R antifiamma per impianti e guaina in pvc-FR confor ... Il cavo dovrà inoltre essere conforme al regolamento per i prodotti da costruzione (CPR) con classe minima Eca.							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra *(par.ug.=4*2)*(lung.=31,00+5)	8,00	36,00			288,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo *(lung.=31,00+5)	21,00	36,00			756,00		
	Ex Municipio - Piano Terra *(lung.=42,00+5)	2,00	47,00			94,00		
	Ex Municipio - Piano Primo	4,00	42,00			168,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato *(lung.=23,00+5)	2,00	28,00			56,00		
	Ex Scuola - Piano Terra *(lung.=23,00+5)	2,00	28,00			56,00		
	Ex Scuola - Piano Primo *(lung.=23,00+5)	2,00	28,00			56,00		
	A R I P O R T A R E					1'474,00		146'320,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'474,00		146'320,00
	Ex Trattoria - Piano Terra *(lung.=27,00+5)	2,00	32,00			64,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo *(lung.=27,00+5)	3,00	32,00			96,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra *(lung.=20,00+5)	5,00	25,00			125,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo *(lung.=20,00+5)	5,00	25,00			125,00		
	Ex Poste - Piano Terra *(lung.=26,00+5)	6,00	31,00			186,00		
	Ex Poste - Piano Primo *(lung.=26,00+5)	6,00	31,00			186,00		
	SOMMANO m					2'256,00	1,00	2'256,00
20 14.03.10.002	Fornitura e posa in opera di canale portacavi in PVC per posa a parete o a pavimento, comprensivo di coperchio, angoli e terminali, pezzi speciali per derivazioni, scatole ... sselli in modo da garantire la stabilità e la movimentazione dei cavi all'interno. canale in PVC fino a 6000mm²							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra *(lung.=31,00+5)		36,00			36,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo *(lung.=31,00+5)		36,00			36,00		
	Ex Municipio - Piano Terra *(lung.=42,00+5)		47,00			47,00		
	Ex Municipio - Piano Primo		42,00			42,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato *(lung.=23,00+5)		28,00			28,00		
	Ex Scuola - Piano Terra *(lung.=23,00+5)		28,00			28,00		
	Ex Scuola - Piano Primo *(lung.=23,00+5)		28,00			28,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra *(lung.=27,00+5)		32,00			32,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo *(lung.=27,00+5)		32,00			32,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra *(lung.=20,00+5)		25,00			25,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo *(lung.=20,00+5)		25,00			25,00		
	Ex Poste - Piano Terra *(lung.=26,00+5)		31,00			31,00		
	Ex Poste - Piano Primo *(lung.=26,00+5)		31,00			31,00		
	SOMMANO m					421,00	32,00	13'472,00
21 14.03.13.002	Fornitura e posa in opera di cassetta di derivazione da incasso completa di coperchio con goffatura superficiale , separatori e accessori, compreso le opere ... a 196x152x70 mm in poi, devono essere dotate di guida DIN sul fondo. scatola di derivazione da incasso fino a 160x130x70							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra *(par.ug.=8+10)	18,00				18,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo					33,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					7,00		
	Ex Municipio - Piano Primo					12,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato					7,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					8,00		
	Ex Scuola - Piano Primo					12,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					15,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo					10,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra					6,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					11,00		
	Ex Poste - Piano Terra					13,00		
	Ex Poste - Piano Primo							
	SOMMANO cad					152,00	9,10	1'383,20
22 14.03.13.004	Fornitura e posa in opera di cassetta di derivazione da incasso completa di coperchio con goffatura superficiale , separatori e accessori, compreso le opere ... a 196x152x70 mm in poi, devono essere dotate di guida DIN sul fondo. scatola di derivazione da incasso fino a 392x152x70							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					2,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo					2,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					2,00		
	Ex Municipio - Piano Primo					2,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato					2,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					2,00		
	Ex Scuola - Piano Primo					2,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					2,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo					2,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra					2,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					2,00		
	Ex Poste - Piano Terra					2,00		
	Ex Poste - Piano Primo					2,00		
	SOMMANO cad					26,00	17,50	455,00
	A R I P O R T A R E							163'886,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							163'886,20
23 PA.003	Fornitura e posa in opera di plafoniera tonda di plastica di colore bianco, diam. 29.4, completa di LED integrato 18W - 1.700lm a luce bianca, apparecchio elettrico con doppio isolamento, grado di protezione IP54, compresi i collegamenti elettrici e gli accessori di fissaggio a soffitto o a parete Ex locali Artigiani - Piano Terra Ex locali Artigiani - Piano Primo Ex Municipio - Piano Terra Ex Municipio - Piano Primo Ex Scuola - Piano Interrato Ex Scuola - Piano Terra Ex Scuola - Piano Primo Ex Trattoria - Piano Terra Ex Trattoria - Piano Primo Ex Dispensario - Piano Terra Ex Dispensario - Piano Primo Ex Poste - Piano Terra Ex Poste - Piano Primo					3,00 8,00 3,00 3,00 6,00 4,00 11,00 7,00 2,00 2,00 3,00 4,00		
	SOMMANO cad					56,00	68,45	3'833,20
24 PA.007	Fornitura e posa in opera di pannello Led dimensioni 30x120 cm, potenza 45 W - 4.200 lm, luce bianco naturale temperatura di colore 4.000K, trasformatore elettronico incluso, corpo ... do di protezione IP20, classe energetica: A++, completo di collegamenti elettrici ed accessori di fissaggio a soffitto. Ex locali Artigiani - Piano Terra *(par.ug.=14*1,5) Ex locali Artigiani - Piano Primo Ex Municipio - Piano Terra Ex Municipio - Piano Primo *(par.ug.=6,00+12*1,5) Ex Scuola - Piano Interrato *(par.ug.=8,00+12*1,5) Ex Scuola - Piano Terra *(par.ug.=8,00+12*1,5) Ex Scuola - Piano Primo *(par.ug.=9,00+4*1,5) Ex Trattoria - Piano Terra *(par.ug.=6,00+2*1,5) Ex Trattoria - Piano Primo *(par.ug.=5,00+2*1,5) Ex Dispensario - Piano Terra Ex Dispensario - Piano Primo Ex Poste - Piano Terra Ex Poste - Piano Primo	21,00 24,00 26,00 26,00 15,00 9,00 8,00				21,00 42,00 17,00 24,00 26,00 26,00 15,00 9,00 8,00 5,00 14,00 21,00 21,00		
	SOMMANO cad					249,00	133,69	33'288,81
25 14.08.11.001	Fornitura e posa in opera di apparecchio per illuminazione di emergenza autoalimentato con sorgente luminosa a LED costituito da corpo in policarbonato e ottica sim ... dicativa per il confronto con apparecchi a tubo fluorescente) flusso Luminoso equivalente FL.8W - aut. 1h - tradizionale Ex locali Artigiani - Piano Terra Ex locali Artigiani - Piano Primo Ex Municipio - Piano Terra Ex Municipio - Piano Primo Ex Scuola - Piano Interrato Ex Scuola - Piano Terra Ex Scuola - Piano Primo Ex Trattoria - Piano Terra Ex Trattoria - Piano Primo Ex Dispensario - Piano Terra Ex Dispensario - Piano Primo Ex Poste - Piano Terra Ex Poste - Piano Primo					4,00 12,00 2,00 2,00 6,00 3,00 4,00 6,00 6,00		
	SOMMANO cad					45,00	76,00	3'420,00
26 14.08.11.003	Fornitura e posa in opera di apparecchio per illuminazione di emergenza autoalimentato con sorgente luminosa a LED costituito da corpo in policarbonato e ottica sim ... icativa per il confronto con apparecchi a tubo fluorescente) flusso Luminoso equivalente FL.24W - aut. 1h - tradizionale							
	A R I P O R T A R E							204'428,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							204'428,21
27 PA.002	Ex locali Artigiani - Piano Terra					6,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo					3,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					8,00		
	Ex Municipio - Piano Primo					8,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato					5,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					5,00		
	Ex Scuola - Piano Primo					5,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					5,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo					3,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra					1,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					2,00		
	Ex Poste - Piano Terra					5,00		
	Ex Poste - Piano Primo					5,00		
	SOMMANO cad					61,00	95,00	5'795,00
27 PA.002	Fornitura e posa in opera di applique in gesso satinato di colore bianco 7x35 cm, per due lampade max 40W attacco G9 bispina, diffusore di colore bianco, classe di protezione: 1 ... etica A+, durata di vita 25.000 h, compresi i collegamenti elettrici e gli accessori di fissaggio a soffitto o a parete							
	Interno Portici							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					7,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					7,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					3,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					6,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra					1,00		
	Ex Poste - Piano Terra					5,00		
	Interno Torre					11,00		
	SOMMANO cad					40,00	94,29	3'771,60
28 PA.008	Fornitura e posa in opera di applique per esterni in alluminio grigio, con LED integrato 20W - 1.230 lm, IP54, per illuminazione facciate, doppio fascio di luce sopra/sotto, classe ... ioni indicative LxPxH (cm): 22 x 8,5 x 11, compresi i collegamenti elettrici, le minuterie e gli accessori di fissaggio.							
	Esterno Portici e Torre							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					8,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					10,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					4,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					12,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo					10,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra					2,00		
	Ex Poste - Piano Terra					5,00		
	SOMMANO cad					51,00	127,88	6'521,88
29 14.13.01	Realizzazione di derivazione per punto televisivo, di tipo terrestre o satellitare, realizzato con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del loca ... il loro successivo ricoprimento con malta cementizia, e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito.							
	Interno Portici e Torre							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					7,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo					13,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					3,00		
	Ex Municipio - Piano Primo					6,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato					2,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					3,00		
	Ex Scuola - Piano Primo					2,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					3,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo					2,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra					1,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					1,00		
	Ex Poste - Piano Terra					2,00		
	Ex Poste - Piano Primo					3,00		
	SOMMANO cad					48,00	66,00	3'168,00
30 14.13.03	Fornitura e posa entro tubi o posati entro canali di cavo coassiale per ricezione del digitale terrestre o satellitare, realizzato secondo la Norma EN 50117-2-4, conduttore ... vrà infine essere conforme ai requisiti							
	Interno Portici e Torre							
	A R I P O R T A R E							223'684,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							223'684,69
	previsti dalla Normativa Europea Prodotti da Costruzione (CPR UE 305/11).							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra	7,00	15,00			105,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo	13,00	15,00			195,00		
	Ex Municipio - Piano Terra	3,00	20,00			60,00		
	Ex Municipio - Piano Primo	6,00	20,00			120,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato	2,00	20,00			40,00		
	Ex Scuola - Piano Terra	3,00	15,00			45,00		
	Ex Scuola - Piano Primo	2,00	10,00			20,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra	3,00	15,00			45,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo	2,00	10,00			20,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra	1,00	15,00			15,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	Ex Poste - Piano Terra	2,00	15,00			30,00		
	Ex Poste - Piano Primo	3,00	10,00			30,00		
		SOMMANO m					735,00	2,00
31 14.12.01.002	Fornitura e collocazione di posto esterno per impianto citofonici o videocitofonico a due fili di comunicazione con telecamera a colori per installazione a parete o ad incasso, com ... da montare su quadro o su scatola predisposta e i collegamenti verso l'elettroserratura. videocitofono fino a 8 pulsanti							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					1,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo							
	Ex Municipio - Piano Terra					1,00		
	Ex Municipio - Piano Primo							
	Ex Scuola - Piano Interrato							
	Ex Scuola - Piano Terra					1,00		
	Ex Scuola - Piano Primo							
	Ex Trattoria - Piano Terra					1,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo							
	Ex Dispensario - Piano Terra					1,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo							
	Ex Poste - Piano Terra					1,00		
	Ex Poste - Piano Primo							
	SOMMANO cad					6,00	1'134,00	6'804,00
32 14.12.02.002	Fornitura e posa in opera di posto interno citofonico o videocitofonico per impianto 2 Fili, di tipo da parete o da incasso, con o senza cornetta, dotato di tas ... o o la staffa da parete, l'onere degli allacci e della programmazione. posto interno videocitofonico							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					1,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo					1,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					1,00		
	Ex Municipio - Piano Primo					1,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato					1,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					1,00		
	Ex Scuola - Piano Primo					1,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					1,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo					1,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra					1,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					1,00		
	Ex Poste - Piano Terra					1,00		
	Ex Poste - Piano Primo					1,00		
	SOMMANO cad					13,00	243,00	3'159,00
33 14.12.03	Fornitura e posa entro tubi o posati entro canali di cavo citofonici a 2 conduttori twistati con guaina in PVC e tensione di isolamento 450/750V, idonei all'impianto citofonico da realizzare, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Prodotti da Costruzione (CPR UE 305/11).							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra	1,00	5,00			5,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	Ex Municipio - Piano Terra	1,00	5,00			5,00		
	Ex Municipio - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato	1,00	10,00			10,00		
	Ex Scuola - Piano Terra	1,00	5,00			5,00		
	Ex Scuola - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra	1,00	5,00			5,00		
	A R I P O R T A R E					60,00		235'117,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					60,00		235'117,69
	Ex Trattoria - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra	1,00	5,00			5,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	Ex Poste - Piano Terra	1,00	5,00			5,00		
	Ex Poste - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO m					100,00	2,00	200,00
34 14.03.11.002	Fornitura e posa in opera di tubi protettivi pieghevoli in P.V.C., resistenza alla compressione 750 N, del tipo FK 15 autoestinguenti, posti incassati, compresa apertura tracce, f... cementizia, e ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. tubazione pieghevole D25mm							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra	1,00	5,00			5,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	Ex Municipio - Piano Terra	1,00	5,00			5,00		
	Ex Municipio - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato	1,00	10,00			10,00		
	Ex Scuola - Piano Terra	1,00	5,00			5,00		
	Ex Scuola - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra	1,00	5,00			5,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra	1,00	5,00			5,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	Ex Poste - Piano Terra	1,00	5,00			5,00		
	Ex Poste - Piano Primo	1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO m					100,00	5,00	500,00
35 14.04.03.001	Fornitura e posa in opera di centralino da incasso in materiale isolante autoestinguente, grado di protezione IP 40, completo di guide DIN, con o senza portella di ... nitura dell'intonaco e ogni altro accessorio per la posa in opera. centralino da incasso PVC IP40 con portella 12 moduli							
	Ex trattoria - Alloggio custode					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	88,00	88,00
36 14.04.03.002	Fornitura e posa in opera di centralino da incasso in materiale isolante autoestinguente, grado di protezione IP 40, completo di guide DIN, con o senza portella di ... nitura dell'intonaco e ogni altro accessorio per la posa in opera. centralino da incasso PVC IP40 con portella 24 moduli							
	Ex Trattoria - Sala prove e registrazione					1,00		
	Ex Trattoria - Sala Regia					1,00		
	Ex Municipio - Bar					1,00		
	SOMMANO cad					3,00	142,00	426,00
37 14.04.03.003	Fornitura e posa in opera di centralino da incasso in materiale isolante autoestinguente, grado di protezione IP 40, completo di guide DIN, con o senza portella di ... nitura dell'intonaco e ogni altro accessorio per la posa in opera. centralino da incasso PVC IP40 con portella 36 moduli							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					1,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo					1,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					1,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato					1,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					1,00		
	SOMMANO cad					5,00	193,00	965,00
38 14.04.05.011	Fornitura e posa in opera all'interno di quadro elettrico (compensato a parte) di interruttore magnetotermico di tipo modulare per guida DIN per circuiti di tensione nominale non ... erruzione secondo la Norma EN60898 fino a 10KA e EN60947-2 per valori superiori]. Icn=6 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra *(par.ug.=11+1+2)	14,00				14,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo *(par.ug.=9,00+1+1)	11,00				11,00		
	Ex Municipio - Piano Terra *(par.ug.=7,00+1+1)	9,00				9,00		
	Ex Municipio - Piano Primo *(par.ug.=7,00+1+1)	9,00				9,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato *(par.ug.=8,00+1+1)	10,00				10,00		
	A R I P O R T A R E					53,00		237'296,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					53,00		237'296,69
	Ex Scuola - Piano Terra *(par.ug.=7,00+1+1)	9,00				9,00		
	Ex Scuola - Piano Primo *(par.ug.=5,00+1+1)	7,00				7,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra *(par.ug.=8,00+1+1)	10,00				10,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo *(par.ug.=9,00+1+2)	12,00				12,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra *(par.ug.=3,00+1+1)	5,00				5,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo *(par.ug.=5,00+1+1)	7,00				7,00		
	Ex Poste - Piano Terra *(par.ug.=9,00+1+2)	12,00				12,00		
	Ex Poste - Piano Primo *(par.ug.=8,00+1+1)	10,00				10,00		
	SOMMANO cad					125,00	49,00	6'125,00
39 14.04.06.002	Fornitura e posa in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare di cui alla voce 14.4.5. Sono compresi gli eventuali contatti ausiliari ... o a distanza compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. blocco diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra *(par.ug.=11,00+2)	13,00				13,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo *(par.ug.=9,00+1)	10,00				10,00		
	Ex Municipio - Piano Terra *(par.ug.=7,00+1)	8,00				8,00		
	Ex Municipio - Piano Primo *(par.ug.=7,00+1)	8,00				8,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato *(par.ug.=8,00+1)	9,00				9,00		
	Ex Scuola - Piano Terra *(par.ug.=7,00+1)	8,00				8,00		
	Ex Scuola - Piano Primo *(par.ug.=5,00+1)	6,00				6,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra *(par.ug.=8,00+1)	9,00				9,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo *(par.ug.=9,00+2)	11,00				11,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra *(par.ug.=3,00+1)	4,00				4,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo *(par.ug.=5,00+1)	6,00				6,00		
	Ex Poste - Piano Terra *(par.ug.=9,00+2)	11,00				11,00		
	Ex Poste - Piano Primo *(par.ug.=8,00+1)	9,00				9,00		
	SOMMANO cad					112,00	48,00	5'376,00
40 14.07.02	Fornitura e posa in opera di cabina prefabbricata di tipo monoblocco scatolare, conforme alle specifiche E-Distribuzione S.p.A. DG 2092 ed.03 e ss.mm.ii., dalle dimensioni di ingombramento a struttura ultimata e dalla certificazione, ai sensi del D.M.37/08 dell'impianto elettrico di cabina.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	26'695,00	26'695,00
41 14.05.04	Fornitura e posa in opera di Scomparto di Media tensione monoblocco arrivo più protezione trasformatore con uscita dal basso con interruttore, di tipo non ampliabile ... ne di conformità di tutto il quadro e tutto quanto necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	16'135,00	16'135,00
42 14.05.05.002	Fornitura e collocazione di trasformatore trifase conforme al Regolamento Europeo 548/2014, in resina epossidica, classe 24kV, del tipo a raffreddamento naturale con avvolgimenti al quadro di bassa tensione ed al quadro di M.t., e ogni altro onere e magistero. classe AoAk. Pot. Nominale: 250kVA					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	18'760,00	18'760,00
43 14.04.01.002	Fornitura e collocazione di carpenteria metallica per quadro elettrico di distribuzione, monoblocco o in kit, di tipo modulare costituito da armadi con struttura in lamiera di acciaio ... zione. Per superficie frontale interna al metro quadro (LxH). per profondità fino a 250mm e corrente nominale oltre 160A Quadro Generale Cabina	1,00		0,850	2,000	1,70		
	SOMMANO m²					1,70	2'888,00	4'909,60
44 14.04.08.022	Fornitura e posa in opera all'interno di quadro elettrico (compensato a parte) di interruttore automatico con sganciatore magnetotermico o elettronico							
	A R I P O R T A R E							315'297,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							315'297,29
45 14.04.08.013	(Funzioni microprocessori LSI ... itore o dalla barratura principale fino a morsettiera. con Sganc. magnetotermico - Icu= 36 kA (N) - 3P - da 320 a 400 A Protezione BT trasformatore					1,00	2'451,00	2'451,00
	SOMMANO cad					1,00		
45 14.04.08.013	Fornitura e posa in opera all'interno di quadro elettrico (compensato a parte) di interruttore automatico con sganciatore magnetotermico o elettronico (Funzioni microprocessori LSI ... i dal partitore o dalla barratura principale fino a morsettiera. con Sganc. magnetotermico - Icu= 25 kA - 4P - fino 63 A Al Quadro Ex locali Artigiani - Piano Terra					1,00	461,00	5'532,00
	Al Quadro Ex Municipio - Piano Terra					1,00		
	Al Quadro Ex Scuola - Piano Terra					1,00		
	Al Quadro Ex Trattoria - Piano Terra					1,00		
	Al Quadro Ex Dispensario - Piano Terra					1,00		
	Al Quadro Ex Poste - Piano Terra					1,00		
	Illuminazione esterna circ. 1					1,00		
	Illuminazione esterna circ.2					1,00		
	Ausiliari di cabina					1,00		
	Disponibili					3,00		
	SOMMANO cad					12,00		
46 14.04.11.001	Fornitura in opera in quadro elettrico (compensato a parte) di contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di ... e ogni altro accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a) Illuminazione portici Ex locali Artigiani - Piano Terra					1,00	38,70	232,20
	Ex Municipio - Piano Terra					1,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					1,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					1,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra					1,00		
	Ex Poste - Piano Terra					1,00		
	SOMMANO cad					6,00		
47 14.04.16.007	Fornitura in opera in quadro elettrico (compensato a parte) di accessori di segnalazione e comando o di strumentazione modulare o fronte quadro, comprensivo dei collegamen ... rio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. interr.orario digitale 24Hx7gg 1-2 contatti 26 memorie con riserva Illuminazione portici Ex locali Artigiani - Piano Terra					1,00	124,00	744,00
	Ex Municipio - Piano Terra					1,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					1,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					1,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra					1,00		
	Ex Poste - Piano Terra					1,00		
	SOMMANO cad					6,00		
48 14.04.11.004	Fornitura in opera in quadro elettrico (compensato a parte) di contattori modulari con contatti NA oppure NC, circuito di comando a qualsiasi tensione di ... e ogni altro accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. contattore modulare 2P 63 A (categoria AC7a) Illuminazione esterna					2,00	134,00	268,00
	SOMMANO cad					2,00		
49 14.04.16.002	Fornitura in opera in quadro elettrico (compensato a parte) di accessori di segnalazione e comando o di strumentazione modulare o fronte quadro, comprensivo dei collegamen ... e ogni altro accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. pulsante, normale o a fungo, D=22 mm INA + INC Sgancio di emergenza					1,00	28,00	28,00
	SOMMANO cad					1,00		
	A R I P O R T A R E							324'552,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							324'552,49
50 14.04.16.005	Fornitura in opera in quadro elettrico (compensato a parte) di accessori di segnalazione e comando o di strumentazione modulare o fronte quadro, comprensivo dei collegamen ... chettature e ogni altro accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. spia presenza tensione fino a 3 LED Spie presenza tensione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	22,00	22,00
51 14.04.16.008	Fornitura in opera in quadro elettrico (compensato a parte) di accessori di segnalazione e comando o di strumentazione modulare o fronte quadro, comprensivo dei collegamen ... o accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. interr.crepuscolare 2-2000 Lux 1 contatto con fotocellula Illuminazione esterna					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	187,00	187,00
52 14.04.16.001	Fornitura in opera in quadro elettrico (compensato a parte) di accessori di segnalazione e comando o di strumentazione modulare o fronte quadro, comprensivo dei collegamen ... tichettature e ogni altro accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. commutatore rotativo 0-1-2 10A 1P Illuminazione esterna					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	35,00	70,00
53 14.04.16.009	Fornitura in opera in quadro elettrico (compensato a parte) di accessori di segnalazione e comando o di strumentazione modulare o fronte quadro, comprensivo dei collegamen ... rumento multifunzione per corrente, tensione, frequenza, potenza, energia attiva e reattiva, fattore di potenza					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	285,00	285,00
54 18.07.02.006	Fornitura e posa in opera entro scavo già predisposto di cavidotto corrugato doppia parete in PE ad alta densità con resistenza alla compressione maggiore o uguale a 450N, compre ... altro occorre per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte. cavidotto corrugato doppia camera D=160mm Rete BT interrata Ex locali Artigiani Ex Municipio Ex Scuola Ex Trattoria Ex Dispensario Ex Poste Illuminazione strada di accesso Illuminazione parcheggio		70,00 80,00 100,00 75,00 20,00 20,00 150,00 100,00			70,00 80,00 100,00 75,00 20,00 20,00 150,00 100,00		
	SOMMANO m					615,00	8,80	5'412,00
55 18.07.02.005	Fornitura e posa in opera entro scavo già predisposto di cavidotto corrugato doppia parete in PE ad alta densità con resistenza alla compressione maggiore o uguale a 450N, compre ... altro occorre per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte. cavidotto corrugato doppia camera D=110mm Rete Telefonica interrata Ex locali Artigiani Ex Municipio Ex Scuola Ex Trattoria Ex Dispensario Ex Poste		70,00 80,00 100,00 75,00 20,00 20,00			70,00 80,00 100,00 75,00 20,00 20,00		
	SOMMANO m					365,00	7,00	2'555,00
56 14.03.20.004	Fornitura e posa in opera di dispersore a croce in profilato di acciaio dolce zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di							
	A R I P O R T A R E							333'083,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							333'083,49
	bandierina ... segnalare le prese di terra a sfondo blu, dimensioni 200 × 300 mm, inclusi gli accessori di fissaggio. lunghezza 3,0 m Dispersore di terra Ex locali Artigiani Ex Municipio Ex Scuola Ex Trattoria Ex Dispensario Ex Poste					4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00		
	SOMMANO cad					24,00	136,00	3'264,00
57 14.03.19.002	Fornitura e posa in opera su scavo già predisposto di corda in rame nudo, in opera completa di morsetti e capicorda. sez. 35 mm² Dispersore di terra Ex locali Artigiani Ex Municipio Ex Scuola Ex Trattoria Ex Dispensario Ex Poste		100,00 100,00 80,00 70,00 44,00 74,00			100,00 100,00 80,00 70,00 44,00 74,00		
	SOMMANO m					468,00	7,00	3'276,00
58 18.01.03.002	Formazione di pozzetto per marciapiedi in conglomerato cementizio a prestazione garantita, con classe di resistenza non inferiore a C16/20, spessore pareti 15 cm, escluso ... rollato, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. per pozzetti da 40x40x80 cm Pozzetti rompitratta rete bt *(par.ug.=25,00+4) Pozzetti rompitratta rete telefonica	29,00				29,00 22,00		
	SOMMANO cad					51,00	157,00	8'007,00
59 14.03.18.003	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore v ... i e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 1x25mm² Rete BT interrata Ex Dispensario Ex Poste Illuminazione strada di accesso e parcheggio *(lung.=100+150+100)	4,00 4,00 4,00	25,00 25,00 350,00			100,00 100,00 1'400,00		
	SOMMANO m					1'600,00	9,00	14'400,00
60 14.03.18.004	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore v ... i e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 1x35mm² Rete BT interrata Ex locali Artigiani Ex Municipio Ex Trattoria	4,00 4,00 4,00	75,00 85,00 80,00			300,00 340,00 320,00		
	SOMMANO m					960,00	12,00	11'520,00
61 14.03.18.005	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore v ... i e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 1x50mm² Ex Scuola	4,00	110,00			440,00		
	SOMMANO m					440,00	16,00	7'040,00
62 18.01.04.002	Fornitura e posa in opera di blocco di fondazione prefabbricato in calcestruzzo con pozzetto incorporato per il sostegno dei pali di illuminazione con cavo di inghisaggio ... tero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. per pozzetti da 110 x 65 x 95 cm per pali fino a 11 m d'altezza							
	A R I P O R T A R E							380'590,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							380'590,49
63 06.04.02.003	Illuminazione strada di accesso					10,00		
	Illuminazione parcheggio					4,00		
	SOMMANO cad					14,00	528,00	7'392,00
	Fornitura e posa in opera di telaio e chiusino in ghisa a grafite sferoidale, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista dalla citata norma carico di rottura, m ... o le opere murarie ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. classe D 400 (carico di rottura 400 kN)							
	Pozzetti rompitratta *(par.ug.=25*54)	1350,00				1'350,00		
64 18.02.05.005	Illuminazione strada di accesso *(par.ug.=10*54)	540,00				540,00		
	Illuminazione parcheggio *(par.ug.=4*54)	216,00				216,00		
	SOMMANO kg					2'106,00	4,00	8'424,00
	Fornitura e posa in opera, in blocco di fondazione già predisposto e compensato a parte, di palo tronco conico a stelo diritto in resina poliestere rinforzata con fibra di vetro. C ... edio del palo in mm d = diametro in testa in mm D = diametro alla base in mm D = 214 mm; d = 60 mm; Sm = 7 mm; h = 8,0 m							
	Illuminazione strada di accesso					10,00		
65 18.03.03.004	Illuminazione parcheggio					4,00		
	SOMMANO cad					14,00	421,00	5'894,00
	Fornitura e posa in opera su palo o mensola già predisposti, di armatura stradale con sorgente LED con corpo in pressofusione in lega di alluminio, schermo in vetro piano ... so considerato dovrà essere quello netto all'esterno del proiettore. apparecchio con flusso luminoso minimo 10.000 lumen							
	Illuminazione strada di accesso					10,00		
	Illuminazione parcheggio					4,00		
66 18.06.02.002	SOMMANO cad					14,00	713,00	9'982,00
	Esecuzione di giunzione derivata, grado di protezione IP68, effettuata con il metodo a resina colata o con giunto preriempito in gel, per cavi unipolari o multipolari ... agistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. per cavo principale di sezione di sezione da 25mm² a 50 mm²							
	Illuminazione strada di accesso					20,00		
	Illuminazione parcheggio					8,00		
	SOMMANO cad					28,00	71,00	1'988,00
67 PA.011	Fornitura e posa in opera di Centrale a 10 zone telegestibile ed espandibile, Zone configurabili: di base n° 6 in centrale fino a 10 con espansione - Ingressi bilanciati, switch al ... Dimensioni: Contenitore in ABS - misure 275 x 275 x 99 mm (LxHxP), compresa la configurazione e programmazione iniziale							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					1,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					1,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					1,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					1,00		
68 PA.012	Ex Dispensario - Piano Terra					1,00		
	Ex Poste - Piano Terra					1,00		
	SOMMANO cad					6,00	531,51	3'189,06
	Fornitura e posa in opera di Tastiera LCD compatta colore bianco con display LCD 32 caratteri + 3 led di stato impianto - Retroilluminazione: verde - Cover: colore bianca - Ingress ... imento: 70mA - Dimensioni (LxHxP): 120 x 90 x 15 mm							
	possibilità di parziale incasso in scatola di derivazione tipo 503							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					1,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					1,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					1,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					1,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		417'459,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		417'459,55
69 PA.013	Ex Dispensario - Piano Terra					1,00		
	Ex Poste - Piano Terra					1,00		
	SOMMANO cad					6,00	180,05	1'080,30
	Modulo di espansione 32 zone via radio bidirezionali per dispositivi radio: fino a 32 zone radio, 64 telecomandi, 1 sirene radio - Tecnologia radio: bidirezionale a doppia antenna ... : 2 in/out programmabili - Alimentazione e assorbimento: 13,8 Vdc, 45 mA max - Dimensioni (LxPxH): 129,5 x 16 x 92,5 mm							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					1,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					1,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					1,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					1,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra					1,00		
	Ex Poste - Piano Terra					1,00		
70 PA.014	SOMMANO cad					6,00	164,93	989,58
	Fornitura e posa in opera di sensore a doppia tecnologia IR+MW via radio bidirezionale con antimascheramento Infrarosso passivo con lente asferica e specchio look down - Microonda ... eria litio 3,6 V 2,2 Ah - Autonomia: 2 anni attivando la funzione consumo ridotto - Dimensioni (LxHxP): 65 x 120 x 39 mm							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					2,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo					2,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					2,00		
	Ex Municipio - Piano Primo					2,00		
	Ex Scuola - Piano Interrato					1,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					1,00		
	Ex Scuola - Piano Primo					1,00		
	Ex Trattoria - Piano Terra					2,00		
71 PA.015	Ex Trattoria - Piano Primo					2,00		
	Ex Dispensario - Piano Terra					1,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo					1,00		
	Ex Poste - Piano Terra					2,00		
	Ex Poste - Piano Primo					2,00		
	SOMMANO cad					21,00	223,96	4'703,16
	Fornitura e posa in opera di trasmettitore con contatto magnetico e inerziale via radio bidirezionale 2 canali in contenitore bianco; Frequenza: FM 868 MHz - multi frequenza - bidi ... CR123 - Autonomia: 2 anni attivando la funzione consumo ridotto - Colore: bianco - Dimensioni (LxHxP): 35 x 110 x 31 mm							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					20,00		
	Ex locali Artigiani - Piano Primo							
	Ex Municipio - Piano Terra *(par.ug.=5+6+7+7)	25,00				25,00		
72 PA.016	Ex Municipio - Piano Primo							
	Ex Scuola - Piano Interrato *(par.ug.=8+5+1)	14,00				14,00		
	Ex Scuola - Piano Terra *(par.ug.=8+8+7+1)	24,00				24,00		
	Ex Scuola - Piano Primo							
	Ex Trattoria - Piano Terra *(par.ug.=2+1+7+4)	14,00				14,00		
	Ex Trattoria - Piano Primo							
	Ex Dispensario - Piano Terra					8,00		
	Ex Dispensario - Piano Primo							
	Ex Poste - Piano Terra *(par.ug.=5+2+3+3+2)	15,00				15,00		
	Ex Poste - Piano Primo							
72 PA.016	SOMMANO cad					120,00	167,27	20'072,40
	Fornitura e posa in opera di Sirena autoalimentata via radio bidirezionale - multi frequenza - bidirezionale - Portata RADIO: fino a 200 m. in campo aperto - Comunicazioni: allarme ...): 255 x 200 x 80 mm - Contenitore: in plastica colore Avorio - Alimentazione: con batterie 4 x1,5 Vdc alcalina tipo D							
	Ex locali Artigiani - Piano Terra					1,00		
	Ex Municipio - Piano Terra					1,00		
	Ex Scuola - Piano Terra					1,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		444'304,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		444'304,99
	Ex Trattoria - Piano Terra Ex Dispensario - Piano Terra Ex Poste - Piano Terra SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00 6,00	333,23	1'999,38
73 PA.FXLQ20 P	Fornitura, trasporto e posa in opera di Unità interne per installazione a pavimento a vista per sistema VRV a R410A con le seguenti caratteristiche tecniche: • Potenzialità nom ... ndo a filo touch buzzer white, e quota parte di giunti di derivazione e tubazioni per il collegamento alle unità esterne Ex locali Artigiani Ex Municipio Ex Scuola Ex Trattoria Ex Poste SOMMANO cad					12,00 1,00 2,00 1,00 2,00 18,00	1'893,52	34'083,36
74 PA.FXLQ25 P	Fornitura, trasporto e posa in opera di Unità interne per installazione a pavimento a vista per sistema VRV a R410A con le seguenti caratteristiche tecniche: • Potenzialità no ... ndo a filo touch buzzer white, e quota parte di giunti di derivazione e tubazioni per il collegamento alle unità esterne Ex locali Artigiani Ex Municipio Ex Dispensario Ex Poste SOMMANO cad					2,00 3,00 1,00 6,00 12,00	1'914,18	22'970,16
75 PA.FXLQ32 P	Fornitura, trasporto e posa in opera di Unità interne per installazione a pavimento a vista per sistema VRV a R410A con le seguenti aratteristiche tecniche: • Potenzialità nom ... ndo a filo touch buzzer white, e quota parte di giunti di derivazione e tubazioni per il collegamento alle unità esterne Ex locali Artigiani Ex Municipio Ex Scuola Ex Trattoria Ex Dispensario SOMMANO cad					3,00 1,00 8,00 3,00 2,00 17,00	1'973,60	33'551,20
76 PA.FXLQ40 P	Fornitura, trasporto e posa in opera di Unità interne per installazione a pavimento a vista per sistema VRV a R410A con le seguenti caratteristiche tecniche: • Potenzialità no ... ndo a filo touch buzzer white, e quota parte di giunti di derivazione e tubazioni per il collegamento alle unità esterne Ex locali Artigiani Ex Scuola SOMMANO cad					2,00 1,00 3,00	2'036,88	6'110,64
77 PA.FXLQ50 P	Fornitura, trasporto e posa in opera di Unità interne per installazione a pavimento a vista per sistema VRV a R410A con le seguenti caratteristiche tecniche: • Potenzialità no ... ndo a filo touch buzzer white, e quota parte di giunti di derivazione e tubazioni per il collegamento alle unità esterne Ex Municipio Ex Dispensario SOMMANO cad					3,00 2,00 5,00	2'093,72	10'468,60
78 PA.FXLQ63 P	Fornitura, trasporto e posa in opera di Unità interne per installazione a pavimento a vista per sistema VRV a R410A con le seguenti caratteristiche tecniche:							
	A R I P O R T A R E							553'488,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							553'488,33
79 PA.RXYQ08 U	<ul style="list-style-type: none"> • Potenzialità no ... ndo a filo touch buzzer white, e quota parte di giunti di derivazione e tubazioni per il collegamento alle unità esterne Ex Municipio Ex Trattoria					1,00 2,00	2'261,62	6'784,86
	SOMMANO cad					3,00		
	Fornitura, trasporto e posa in opera di Unità motocondensante per sistema a Volume di Refrigerante Variabile, controllate da inverter, refrigerante R410A, a pompa di calore, strutt ... elettromagnetica), 73/23/EEC (bassa tensione) e 98/37/EC (direttiva macchine) fornita con l'unità e alla normativa RoHS.					1,00 1,00		
	Ex Dispensario Ex Poste					2,00		
80 PA.RXYQ12 U	Fornitura, trasporto e posa in opera di Unità motocondensante per sistema a Volume di Refrigerante Variabile, controllate da inverter, refrigerante R410A, a pompa di calore, strutt ... elettromagnetica), 73/23/EEC (bassa tensione) e 98/37/EC (direttiva macchine) fornita con l'unità e alla normativa RoHS.					1,00 1,00	9'317,11	18'634,22
	Ex Scuola Ex Trattoria					2,00		
	SOMMANO cad							
81 PA.RXYQ16 U	Fornitura, trasporto e posa in opera di Unità motocondensante per sistema a Volume di Refrigerante Variabile, controllate da inverter, refrigerante R410A, a pompa di calore, strutt ... elettromagnetica), 73/23/EEC (bassa tensione) e 98/37/EC (direttiva macchine) fornita con l'unità e alla normativa RoHS.					1,00	12'525,49	25'050,98
	Ex Municipio					1,00		
	SOMMANO cad							
82 PA.RXYQ18 U	Fornitura, trasporto e posa in opera di Unità motocondensante per sistema a Volume di Refrigerante Variabile, controllate da inverter, refrigerante R410A, a pompa di calore, strutt ... elettromagnetica), 73/23/EEC (bassa tensione) e 98/37/EC (direttiva macchine) fornita con l'unità e alla normativa RoHS.					1,00	16'674,81	16'674,81
	Ex locali Artigiani					1,00		
	SOMMANO cad							
83 PA.VKM050 GBM	Fornitura, trasporto e posa in opera di Unità di ventilazione primaria con recupero di calore totale (sensibile + latente), umidificazione e trattamento termico, per installazione ... 36/EEC (compatibilità elettromagnetica), 73/23/EEC (bassa tensione) e 98/37/EC (direttiva macchine) fornita con l'unità.					1,00 1,00	2'986,23	5'972,46
	Ex Trattoria Ex Poste					2,00		
	SOMMANO cad							
84 PA.VKM100 GBM	Fornitura, trasporto e posa in opera di unità di ventilazione primaria con recupero di calore totale (sensibile + latente), umidificazione e trattamento termico, per installazione ... 36/EEC (compatibilità elettromagnetica), 73/23/EEC (bassa tensione) e 98/37/EC (direttiva macchine) fornita con l'unità.					1,00 3,00 1,00	4'561,36	22'806,80
	Ex locali Artigiani Ex Municipio Ex Trattoria					5,00		
	SOMMANO cad							
	Parziale LAVORI A MISURA euro							652'701,39
	A R I P O R T A R E							652'701,39

[illegible]